CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°  W.5/2022

Os Vereadores que a está subscrevem nos termos regimentais vigentes,

apresenta dispensadas as demais formalidades regimentais, um VOTO DE PESAR pelo

falecimento de Ildete Gualberto de Alvarenga, ocorrido nesta data, 06 de Dezembro de
2022.

Sala das Sessões, aos 06 de Dezembro de 2022.

Rodrigo Pires Bretas Osmar Gomes Fidelis

Vereador Vereador/Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870